CÔNG TY .............. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

--------------------

Số: .............. .............., ngày...tháng...năm...

QUYẾT ĐỊNH

(V/v khen thưởng nhân viên xuất sắc dịp Tết Nguyên đán 2026)

GIÁM ĐỐC CÔNG TY …………………

●​ Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty;

●​ Căn cứ kết quả đánh giá hiệu suất làm việc năm 2025;

●​ Căn cứ thành tích nổi bật của cá nhân/nhóm trong việc hoàn thành xuất sắc nhiệm

vụ được giao;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Khen thưởng đột xuất cho cá nhân/nhóm:

●​ Họ tên cá nhân/ Tên nhóm: …………………………………………………………………

●​ Bộ phận: ………………………………………………………………………………………

●​ Thành tích đạt được:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Điều 2. Mức thưởng và hình thức khen thưởng:

●​ Tiền thưởng: …………………………………………………………………………………

●​ Hình thức khen thưởng khác (nếu có): ……………………………………………………

Điều 3. Phòng Hành chính - Nhân sự phối hợp với các bộ phận liên quan:

●​ Hoàn thiện hồ sơ khen thưởng;

●​ Thực hiện chi trả và trao quyết định khen thưởng cho cá nhân/nhóm vào ngày

…………

Điều 4. Khoản thưởng được trích từ quỹ khen thưởng - phúc lợi của Công ty.

Điều 5. Phòng Hành chính - Nhân sự, Trưởng các bộ phận liên quan và cá nhân/nhóm

được khen thưởng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

………………, ngày…tháng…năm 202…

GIÁM ĐỐC

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)